לפנינו יוזמה מבורכת משותפת לאגודה של יוצאי תימן ולאנשי תחום מורשת יהדות המזרח במשרד החינוך, המעמידה לרשות המורה, התלמיד וכל מתעניין בתחום, כלי מועיל המושתת על טכנולוגיה מתקדמת, ומזמן למשתמש מפגש עם מידע רב.

בתקליטור שלושה פרקים עיקריים: קשרים בין יהודי תימן לארץ ישראל; העליות בשנים תרמ"א-תש"ה (1881-1945); העליות בשנים תש"ה-תשנ"ג (1945-1993). שתי נקודות תורפה יש בתקליטור: ההתקדמות היא תורית בלבד, וקצב ההתקדמות מוכתב על ידי המעצבים. יש בוזה יתרון מסוים כלפי תלמידים, אך מצד שני זו מגבלה מיותרת למשתמש הבורג והמיזמן. יפה עשו המפקחים כשהסתייעו בראומה אלדר וביצחק איתן כקריינים.

■ **חפציבה לוינסקי (צדוק), מאיספהאן לירושלים, ירושלים תש"ס, הוצאת ראובן מס, 124 עמ.**

לתיאורים נלווים תצלומים רבים של דמויות ומסמכים, ואלה מוסיפים לספר נופך של אמינות ושל עניין. כפי שכתב פרופ' טובי בהקדמתו, "חשב עזרא קהתי להעלות על הכתב את דבריו בעבור בני משפחתו, אך מבלי משים הביא לעולם סיפורו של דור שלם".

■ פנקס בית דין איסור והיתר בקושטא ת"ע-תרס"ג (1760-1903), יוצא לאור לראשונה מכתב יד. ההדירה עם מבוא, הערות ומפתחות, לאה בורנשטיין-מקובצקי, לוד תשנ"ט, 284+12 עמ'.

בספר מפורענות שמונים ותשע התעודות המרכיבות את פנקס "בית דין איסור והיתר" בקושטא בתקופה הנידונה.

עורך: פרופ' אבשלום מזרחי. 160 עמ'.

בגיליון: נ"ב גמליאלי, שני סיפורים מחיי היהודים בעיר דמאר; א' מדהלה, אין לי ארץ אחרת - שש שנים של תלאות בדרך לגאולה; ז' דורי, יתמות ונדוד - שמד והצלה - עליית היתומים במבצע "על כנפי נשרים"; י' קליגלר וצ' פרידמן-מקוב, מחנה הפליטים היהודים התימנים בעדן בשנת תש"ד (1944); ח' צדוק, יסורי הגאולה והפרות - במלאת חמישים שנה להצלת יהודי תימן (תש"ג-תש"י, 1943-1950); ש' אביזמר, מעלילות עליית "על כנפי נשרים" - רשמי שליח מיראלי; ש' ימיני, חמישים שנה למבצע "על כנפי נשרים" - רשמים של שליח; א' בךדוד, על עלייתם של יהודי צעדה והסביבה לארץ ישראל בשנת התש"א (1951); נ' אלטרמן, בואי תימן; ש' בן-שלום, יובל לעליית "על כנפי נשרים"; ר' הלוי, שיבת ציון ותקומת ישראל - שירי הצדעה; א' מזרחי, יהודים יוצאי תימן משכונת נחליאל בחזרה - מחלוצי הכורנים בארץ ישראל המתחדשת; מ' טביב, בשורת הגאולה - קטע מסיפור של הסופר מרדכי טביב ז"ל; א' קלנר, שלשה מכתבים - רשמים של רופא משנת תש"י (1950) על קליטתם העגומה של יהודי תימן; י' הרשטיג, זכרונות מקליטת עולי תימן שעלו במבצע "על כנפי נשרים" - מושב עמקא כדוגמא - רשמיו של מדריך; א' גימאני, הרב רצון דוד: רבה של עפולה העיר ויקיר העיר; ג' זאבי, המסע שלי אל יהודי תימן; א' מזרחי, הטיסים - חוד החנית במבצע "על כנפי נשרים" - סיפורם של שניים מהם; א' שלומי, מגורת המשכן כסמל לאחדות ישראל; א' בךדוד, סיקורת ספרים; א' שאול, קווים לדמותו של נסים קהתי ז"ל.